ЭКСПЕРТ
ЦЕНТР АНАЛИТИКИ ЭКСПЕРТ

ПОЛУЧЕНО
ПО ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОЧТЕ
^ЭКСПЕРТ
y/j ГОДА

Губернатору Краснодарского края
Кондратьеву В.И.

V

ООО «Эксперт» Центр Аналитики»
Юр. адрес: 187032, Ленинградская обл.,

Тосненский район, лос. Тельмана, зд. 28 А, офис 35
Доп. адрес: 190098, Санкт-Петербург, пл. Труда,

д. 2, лит. А. БЦ Благовещенский
Тел.: 8 (812) 213-68-28

e-mail: info@expertnw.com
expertnw.com

ОКПО 23356219 ОГРН 1134716000946
ИНН/КПП 4716038348/471601001

На № 524 от 04.12.2024
Об информационной поддержке
Международной премии «Эксперт года — 2025».

Уважаемый Вениамин Иванович!

ООО «Эксперт» Центр Аналитики» просит о содействии и информационной поддержке федерального проекта XIV
Международной премии «Эксперт года — 2025». Ежегодная премия традиционно становится открытой площадкой для
признания экспертов в наиболее актуальных сферах деловой и общественной жизни России, подсвечивая работу делового
сообщества в регионах, в масштабе страны и мира.

22 номинации охватывают все сферы жизни каждого из регионов, и важно, чтобы люди, формирующие
профессиональный ландшафт родного края, были замечены на уровне страны. Для этого необходимо представление
региона в разных номинациях. Участие в конкурсе традиционно бесплатное.

Просим Вас в этом году поддержать представителей своего региона и пригласить к участию в
международной премии выдающихся профессионалов своего дела, а также подать серию заявок от администрации,
отметив значимые проекты, реализованные в рамках служебной деятельности и повлиявшие на развитие региона.

По многолетней традиции Экспертный совет премии возглавляет Михаил Пиотровский, председатель Экспертного
совета Международной премии «Эксперт года», директор Государственного Эрмитажа, академик РАН. Цель работы Совета
экспертов — определить лидеров, реализовавших прорывные идеи в бизнесе и значимые общественные инициативы в
масштабе своего региона, страны или мира. Экспертный совет отмечает заслуги тех, кто много лет эффективно работает в
своих отраслях: запускает космические аппараты, изобретает лекарства будущего, приумножает производственный
потенциал государства, создает культурный код нации. Отдельного внимания заслуживают международные проекты, которые
повлияли на научно-технический прогресс страны, развитие регионов и способствовали взаимодействию с другими странами
на благо России. Приглашаем к участию представителей бизнеса, экспертного сообщества, властных структур и
общественных организаций региона. Также будем признательны за информационную поддержку мероприятия через
региональные новостные источники информации и информирование членов профильных деловых объединений.

На первом этапе, до 30 января 2025 года, оргкомитет будет принимать заявки от участников. Номинировать
эксперта или экспертную группу могут коллективы компаний, отраслевые профессиональные объединения, члены
отраслевых и межотраслевых экспертных советов, представители государственного сектора и бизнеса. На втором этапе
формируется шорт-лист, который будет представлен на рассмотрение членам Экспертного совета, состоящего из известных
представителей бизнеса, науки, общественных и культурных институтов, властных структур. На третьем этапе конкурса
Экспертный совет определит победителей в каждой из номинаций. По окончании лауреаты премии награждаются в
торжественной обстановке.

Торжественная церемония награждения лауреатов XIV Международной премии «Эксперт года — 2025»
состоится 23 апреля 2025 года в Москве в ВЭБ.ЦЕНТРЕ при традиционной поддержке Эрмитажа. Всемирного клуба
петербуржцев, а также при информационном попечительстве «Эксперта», ТВ-БРИКС и других российских и международных
деловых изданий.

Более подробная информация находится на сайте https://expertaoda.com. Организатор премии «Эксперт. Центр
аналитики» входит в структуру медиахолдинга «Эксперт» (Москва), корпорации ВЭБ. Ознакомиться с отчетом по итогам
Международной премии «Эксперт года — 2024» можно по адресу: https://expertQoda.com/awards2024. Список номинаций
представлен https://expertaoda.com/nominations. Для подачи заявки достаточно заполнить форму в электронном виде
https://expertqoda.com/submit. Это займет не более 20 минут.

Просим оказать максимальную информационную поддержку для привлечения номинантов к участию в
премии на уровне региона и принять непосредственное участие в одной или нескольких номинациях.

Генеральный директор
ООО «Эксперт» Центр аналитики»
Сайт: expert.ru / expertnw.com / expertsibdv.com

Оргкомитет Международной премии «Эксперт года — 2025»
Телефон: 8 812 213-68-28. Сайт: https://exDertaoda.com/.
Сотрудничество: online@expertnw.com. Помощь в подаче заявки: expertqoda@expertnw.com.

«венность

ЭКСПЕРТ
ЦЕНТР АНАЛИТИКИ

I

вьева Кристина Юрьевна

Адм. Краснодарского края

196165 92
00-30470/24 от 04/12/2024

https://expertaoda.com
https://expertQoda.com/awards2024
https://expertaoda.com/nominations
https://expertqoda.com/submit
https://exDertaoda.com/
mailto:online@expertnw.com
mailto:expertqoda@expertnw.com

post@krasnodar.ru

От:
Отправлено:
Кому:
Тема:
Вложения:

пресс-служба губернатора Кубани <glavakubani@mail.ru>
4 декабря 2024 г. 9:00
post@krasnodar.ru
Fwd: Международная премия «Эксперт года — 2025»
№524 ОТ 04.12.2024.pdf

Внимание!
Не реагируйте на письмо, если отправитель просит:

• перейти по ссылке, чтобы получить выигрыш;
• перечислить деньги;
• отправить CMC;
• ввести логин, пароль, банковские реквизиты и другие личные данные;
• если тематика письма не относиться к вашей деятельности.

Для проверки подозрительных писем перешлите их как вложение службе безопасности на адрес
spam@cit.krasnodar.ru.

Пересылаемое сообщение
От кого: Эксперт Года <expertgoda@expertnw.com>
Кому: glavakubani@mail.ru <glavakubani@mail.ru>
Дата: Среда, 4 декабря 2024, 8:48 +03:00
Тема: Международная премия «Эксперт года — 2025»

Уважаемый Вениамин Иванович!

К Вам обращается оргкомитет XIV Международной премии «Эксперт года — 2025». Цель
XIV премии «Эксперт года — 2025» - определить лидеров, реализовавших прорывные идеи
в бизнесе и значимые общественные инициативы в масштабе своего региона, страны или
мира. Лауреаты и их проекты получат международный уровень признания.

Просим Вас в этом году поддержать представителей своего региона и пригласить к участию
в международной премии выдающихся профессионалов своего дела, а также подать серию
заявок от администрации, отметив значимые проекты, реализованные в рамках служебной
деятельности и повлиявшие на развитие региона. На номинацию в качестве эксперта года
может быть подана заявка от руководителя региона или начальников профильных
ведомств.

В масштабе всего региона к участию в международной премии приглашаются
представителей бизнеса, экспертного сообщества, властных структур и общественных
организаций. По многолетней традиции Совет возглавляет Михаил Пиотровский,
председатель Экспертного совета Международной премии «Эксперт года», директор
Государственного Эрмитажа, академик РАН

Со списком номинаций можно ознакомиться на сайте премии
https://expertqoda.com/nominations. Для подачи заявки достаточно заполнить форму в
электронном виде https://expertqoda.com/submit. Это займет не более 20 минут.

mailto:glavakubani@mail.ru
mailto:spam@cit.krasnodar.ru
mailto:expertgoda@expertnw.com
mailto:glavakubani@mail.ru
https://expertqoda.com/nominations
https://expertqoda.com/submit

Будем благодарны за участие и информационную поддержку мероприятия.
С более подробной информацией можно ознакомиться в официальном письме в
приложении.

Также просим выделить время и заполнить бесплатную заявку на участие в премии от лица
эксперта или коллектива в любой из номинаций.

С уважением, Саникович Елизавета.
Оргкомитет Международной премии «Эксперт года 2025».

Телефон: +7 (812) 213-68-28
Сайт: https://expertgoda.com/
Сотрудничество: online@,expertnw.com
Помощь в подаче заявки: expertgoda@expertnw.com

пресс-служба администрации Краснодарского края
glavakubani@mail.ru